
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOSPÚBLICOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2019-TP

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Secretaria de Infraestrutura e Serviços Púincos do

Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público o resuItado do julgamento das propostas da
Tomada de

Preços nº 019/2019-TP, conforme a seguir:

1. DM DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES LTDA, CNPJ 23.834.621/0001—76: Vencedor com ovalor de R$

61.564,00;
2. ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME, CNPJ 22.853.186/0001-64: 2ª colocado com o vanr de R$

62.118,21;
3. LEXON SERVIÇOS CONSTRUTORA EMPREENCDIMENTOS EIRÉLI, CNPJ 07.191777/0001720: 3" colocado

com o vanr de R$ 63.611,75.

Jaguaruana, Es

Natana
Presidente da Comi são Permanente de Licitação

Praça AdoIIo Franmscnda Rmmm-.nnroamr
404, Cemm, JaguaruanarCE CEP 62 5237000

chPAcÁomm uzmexem ssoAmmm



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2019? ,, “e
aºs“ 99 º)

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna

público o resultado do julgamento das propostas da Tomada de Preços 020/2019-TP, que
tem

por objeto a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução,

mediante regime de empreitada por preço global,
de obra de pavimentação em paraleiepípedo da

via de acesso à localidade do saquinho, no município de Jaguaruana,
Estado do Ceará, conforme

a seguir: DM DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 23,834,621/0001-76:

61.564,00, vencedor; 2ª colocado - ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM , ME , CNPJ

22.853.186/0001-64z R$ 62.118,21; 3º colocado LEXTON SERVIÇOS CONSTRUTURA

EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ O7.I91.777/0001-20: R$ 63.611,75. Jaguarana, Ceará,

30 de agosto de 2019. Natanael Barbosa
CIaudiO. Presidente da CPL.

PUBLICAR: DOE e Jornal O estado



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO Do CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA ,

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOSPUBLICOS
TOMADA DE PREÇOS Nª 020/2019-TP

;

I

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em 30/08/2019 foi publicado no flanelógrafo da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos o

resultado do julgamento de Habilitação e Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 020/2019-TP, que tem

como objeto Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime
de

empreitada por preço global, de obra de pavimentação em paralelepípedo da via de acesso à localidade do

saquinho, no municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará.

. 30/08/2019..rod '

ii»osa Cl-udio
o Perma Ente de Licitação

Jaguaruana, Est

Natana
Presidente da Come

EP 52 523.000
PESSOA mmmPragaAdoIIo Franciscº da Rocha, 404, Centro,

JaguaruanaACE, (:
e ,mncmcmmm na imagem;—,a ,mmmn n , cams






